
kā arī citu norm
atīvo aktu prasībām

N
r. 50-3039

S
ergejs P

oļakovs

Š
ī būvprojekta "S

A
T" sadaļas

B
ūvprojekta S

A
T sadaļas

(datum
s)

risinājum
i atbilst Latvijas būvnorm

atīviem
,

(sertifikāta N
r.)

(vārds un uzvārds)

(paraksts)
2013.gada jūlijs

vadītājs

S
A

T1
P

rojektētā siltum
trase

S
iltum

trases pagrieziens

P
rojektētais ūdensvads projekta "Ū

denssaim
niecības 

pakalpojum
u attīstība Ķ

egum
ā" ietvaros

D
A

TU
M

S
R

A
S

Ē
JU

M
S

LA
PA

M
Ē

R
O

G
S

kW
N

O
S

A
U

K
U

M
S

P
A

TĒ
R

Ē
TĀJU

S
ILTU

M
A

 P
A

TĒR
IŅ

Š, 

kā arī citu norm
atīvo aktu prasībām

N
r. 50-3513

A
ivars D

ukulis

Š
ī būvprojekta

B
ūvprojekta vadītājs

(datum
s)

risinājum
i atbilst Latvijas būvnorm

atīviem
,

(sertifikāta N
r.)

(vārds un uzvārds)

(paraksts)
2013.gada jūlijs

M
S

ILTU
M

A
P

G
Ā

D
ES TĪKLI

Rīga

Rīgas ie
la

Rīgas ielaDaugavpilsSAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1

SAT1
SAT1

SAT1

S
AT1

Lāčplēša iela

Liepu aleja
Li

ep
u 

al
ej

a

Liepu aleja

Ogre
s i

ela

Ķeguma prospekts

Ogres iela

Skolas iela

Komunālā iela

Skolas ie
la

Ķeguma prospekts

Krasta iela

Skolas iela

Skolas ie
la

P
IE

ZĪM
E

S
1. B

ūvuzņēm
ējam

 pirm
s jebkura darba uzs

ākšanas jāpārliecinās par rasējum
os sniegtajiem

 izm
ēriem

.
N

eatbilstības vai pretrunu gad
ījum

ā pirm
s darbu uzsākšanas griezties projektēšanas birojā neskaidrību

novēršanai.
2. R

aksturīgie izm
ēri nevar tikt nolasīti pēc m

ēroga rasējum
ā. Š

aubu gadījum
ā vērsties projektēšanas birojā.

3. Jebkuras projekta izm
aiņas būvniecības gaitā saskaņojam

as ar P
asūtītāju, B

ūvuzraugu un A
utoruzraugu

.
4. Specifikācijās norādīto m

ateriālu un izstrādājum
u nom

aiņa ir iespējam
a ar citiem

  tehniski analogiem
  m

ateriāliem
 un

izstrādājum
iem

.
5. M

ateriālu specifikācijās uzrādītos apjom
us precizēt būvdarbu gaitā.

6. R
asējum

i ir neatņem
am

a sastāvdaļa paskaidrojum
a rakstam

;
7. Tranšejas sagatavo

šanu, cauruļvadu ieguld
īšanu un tranšejas aizbēršanu veikt saska

ņā ar cauruļvadu izgatavotāju
rekom

endācijām
 un

atkarībā no grunts ģeoloģiskajiem
 apstākļiem

;
8. Pirm

s zem
es darbu uzs

ākšanas precizēt esošo tīklu izvietojum
u dab

ā, to izm
ērus, m

ateriālu un iebūves dziļum
u;

9. Augstum
a atzīm

ju precizēšana pievienojum
a vietās obligāta līdz būvdarbu uzsākšanai;

10.  Augstum
a atzīm

es (absolūtās) uzrādītas Baltijas sistēm
ā, m

etros;
11. B

ūvdarbus veikt saska
ņā ar pazem

es kom
unikāciju un gaisvadu aizsardz

ības prasībām
;

12. Š
ķērsojam

os kabeļus ievietot aizsargcaurulēs;
13. Š

īs iepriekš m
inētās norādes attiecinām

as uz visām
 šajā sējum

ā ievietotajām
 rasējum

u lapām
.

Li
el

vā
rd

e

D
au

ga
vp

ils

Rīg
a

V
IE

TA
 S

AS
KA

Ņ
O

JU
M

IEM

Izstrādāja

Lapas nosaukum
s:

S
tadija

Lapas
R

as. N
r.

P
asūtītājs:

O
bjekts:

A
drese:

©
A

ll rights reserved.
©

Izm
antojam

s saskaņā ar autortiesību likum
u

Līgum
a N

r.: Ķ
S S

T 02/2013

M
ērogs: 1 : 500

S
IA

 "Ķ
egum

a S
tars"

R
E

Ģ
.N

R
. 40003227117

K
uģu iela 5, Ķ

egum
s, LV

-5020

Ā
rējo siltum

apgādes tīklu
tehniskā projekta izstrāde

S
kolas un Liepu m

asīvā

S
kolas ielas un Liepu alejas

m
asīvs, Ķ

egum
s

S
ergejs P

oļakovs

A
ivars D

ukulis

07.2013

07.2013
A

rhīva N
r.:  I13-Ķ

N
-01-Ķ

TP
S

AT-1

V
IS

P
Ā

R
ĪG

IE
 R

Ā
D

ĪTĀ
JI

19

A
ivars D

ukulis
07.2013

Ja
un

jelg
ava


